ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

16 января 2024 г.   № 01/11

пгт. Пышма

О внесении изменений в состав Контрольно-ревизионной службы при

Пышминской районной территориальной избирательной комиссии

В связи с кадровыми изменениями в составе Пышминской районной

территориальной избирательной комиссии, внесенными решением

Пышминской районной территориальной избирательной комиссии

от 26 декабря 2023 года № 09/54, Пышминская районная территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Внести изменение в состав Контрольно-ревизионной службы при

Пышминской районной территориальной избирательной комиссии,

утвержденный решением Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии от 28 июня 2022 года № 10/55 с изменениями,

внесенными решением Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии от 22 июля 2022 года № 15/84, утвердив его в новой

редакции:

Состав
Контрольно-ревизионной службы при Пышминской районной

территориальной избирательной комиссии

Руководитель

Киселева Светлана
Сергеевна

- заместитель председателя Пышминской
районной территориальной избирательной
комиссии

Заместитель руководителя

2

Хвостова

Наталья Владимировна

- секретарь Пышминской районной
территориальной избирательной комиссии

Члены

Виноградова Ирина
Юрьевна

- член Пышминской районной
территориальной избирательной комиссии с
правом решающего голоса

2. Признать утратившим силу пункт 3 решения Пышминской районной

территориальной избирательной комиссии от 22 июля 2022 года № 15/84 «О

внесении изменений в отдельные решения Пышминской районной

территориальной избирательной комиссии».

3. Разместить настоящее решение на странице Пышминской районной

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии С.И. Леонтьеву.

Председатель

Пышминской районной территориальной
избирательной комиссии

С.И. Леонтьева

Секретарь

Пышминской районной территориальной
избирательной комиссии

Н.В. Хвостова